.... 37FR  .... 27NO  .... 17GB  .... 7SE
.... 77PL  .... 67NL  .... 57FI  .... 47DE
.... 87RU
Thermoplus
Original instructions
ø22 (2x)
2
Thermoplus

FI:	 Paino
Thermoplus EC (IP20)
Thermoplus ECV (IP44)
Thermoplus ECVTN (IP44)
Type Output (1)
[W]
Voltage (2)
[V]
Amperage (3)
[A]
Max. surface
temp. (4)
[°C]
Weight (6)
[kg]
ECVTN30021 300 230V~ 1,3 180 2,3
ECVTN55021 550 230V~ 2,4 180 4,6
ECVTN70021 700 230V~ 3,0 180 5,0
Type Output (1)
[W]
Voltage (2)
[V]
Amperage (3)
[A]
Max. surface
temp. (4)
[°C]
Weight (6)
[kg]
ECV30021 300 230V~ 1,3 180 2,3
ECV55021 550 230V~ 2,4 180 4,0
ECV55031 550 400V2~ 1,4 180 4,0
ECV70021 700 230V~ 3,0 180 4,7
ECV70031 700 400V2~ 1,8 180 4,7
Type Output (1)
[W]
Voltage (2)
[V]